PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 059/2004

DATA: 30/08/2004

ASSUNTO: VETO PARCIAL AO AUTÓGRAFO DE LEI N° 085/2004 RELATIVO AO PROJETO DE LEI N.º 0101/2004 DO LEGISLATIVO

SÚMULA:VETO PARCIAL AO AUTÓGRAFO DE LEI N° 085/2004
RELATOR: ARI GENÉZIO LAFIN

RELATÓRIO: Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para exarar parecer referente ao Veto Parcial ao Autógrafo de Lei n° 085/2004, mais especificamente ao Artigo 2°. Após análise a Comissão entende que o veto é legal e constitucional, votando favorável a sua tramitação em Plenário.

	Sardi Antônio Trevisol

Presidente
	Ari Genézio Lafin

Membro
	Rudolfo Wick

Membro